БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«мш 20/3 г.

Алексеевка

N.W

О внесении изменений в постановление
администрации Алексеевского городского

округа от 31 марта 2023 года № 294

В связи с кадровыми изменениями, администрация Алексеевского
муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского
округа от 31 марта 2023 года № 294 «О создании комиссии по мониторингу
технического состояния многоквартирных домов на территории
Алексеевского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Персональный состав комиссии по мониторингу технического
состояния многоквартирных домов на территории Алексеевского
муниципального округа, утвержденный в пункте 1 постановления, утвердить в
новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Алексеевского муниципального округа от 19 февраля 2025 года № 106
«О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского
городского округа от 31 марта 2023 года № 294».

Глава администрации
Алексеевского муниципального С.В. Халеева

I S/ УТВЕРЖДЕН
u постановлением администрации
Алексеевского муш
\от

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ ГОСТАВ

шьного округа

комиссии по мониторингу технического состояния многоквартирных
домов на территории Алексеевского муниципального округа

Сулим Сергей
Витальевич

Скопцова Марина
Владимировна

Карамышева Людмила
Алексеевна

Члены комиссии:
Барышникова Наталья
Игоревна
К л очко Виталий
Владимирович

Лаухин Александр
Иванович
Фадеева Светлана
Александровна

Харжан Александр
Викторович

Чугунов Андрей
Викторович

Ответственное лицо
многоквартирного дома

Представитель
собственников жилых и
нежилых помещений в
многоквартирном доме

- заместитель главы администрации Алексеевского
муниципального округа по ЖКХ, председатель
комиссии;

- начальник отдела ЖКХ и энергосбережения
комитета ЖКХ администрации Алексеевского
муниципального округа, заместитель председателя
комиссии;

- главный специалист МКУ «ЦМТОД ОМС»
Алексеевского муниципального округа,
ответственный секретарь комиссии (по
согласованию);

- директор МКУ «УКС Алексеевского
муниципального округа»;

- главный специалист отдела ЖКХ и
энергосбережения комитета ЖКХ администрации
Алексеевского муниципального округа;

- начальник Алексеевского филиала ГУП
«Белоблтехинвентаризация» (по согласованию);

- начальник отдела по жилищным вопросам
комитета ЖКХ администрации Алексеевского
муниципального округа;

- Заместитель руководителя аппарата главы
администрации Алексеевского муниципального
округа, начальник управления правовой работы;

- начальник производственно-технического отдела
Фонда содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства Белгородской области
(по согласованию);

- (по согласованию);

- (по согласованию).